
Dodatek č. 1 ke smlouvě o pachtu obchodní platformy
a o zprostředkování ID 2237668

Poskytovatel / zprostředkovatel Pachtýř / zájemce

Firma Slevomat.cz, s.r.o. Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Se sídlem / místem
podnikání

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika Partizánska 426/11, 91451 Trenčianske Teplice, Slovenská
republika

IČO a DIČ 24698059 CZ24698059 00158232 SK2021309686

Zapsaná v Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
166961

Zastoupená Jana Raková (Plná moc) Ing. Vladimír Mráz

Kontaktní e-mail tereza.selnarova@slevomat.cz marketingdszsu@gmail.com

Kontaktní telefon +420 734 682 833 +421 903 880 097

Kontaktní osoba Tereza Selnarová Mgr. Alexandra Šimorová

Provozovny Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika Hotel DSZSU*** - 2144270, Trenčianske Teplice, 914 51

Bankovní účet 243719167/0300
IBAN: CZ7103000000000243719167

BIC: CEKOCZPP

SK9781800000007000064348

Vedený u Československá obchodní banka, a.s. Štátna pokladnica

Zájemce tímto dodatkem souhlasí s přidáním nových variant do výše uvedené Akce.

Název nové varianty: Pobyt se snídaní (pokoj) | 2 osoby | 2 až 6 dní (1 až 5 nocí) | Období Po 20. 1. – Ne 21. 12. 2025 (ID 13657252)

Obsah varianty: Ubytování

Ubytování v pokoji dle výběru pro zvolený počet osob

Strava: Snídaně

Snídaně formou bufetu pro všechny (v případě nízké obsazenosti výběrem z menu)

Intolerance a diety je třeba hlásit předem na recepcia@dszsu.sk

Wellness

1× denně 2hodinový vstup do Relax centra pro všechny

Finská sauna, parní sauna, infra sauna, jacuzzi, odpočívárna, plachta, citronáda

Provozní doba wellness 16.00–20.00 

Ostatní služby

Welcome drink

5% sleva na procedury v Lázních Trenčianské Teplice

Wi‐Fi zdarma

Parkování zdarma

Omezení:

Voucher lze využít pouze ve všední dny.

1 / 5

V _______________ dne _______________ V _______________ dne _______________

Poskytovatel

Slevomat.cz, s.r.o.

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Ing. Vladimír Mráz

mailto:recepcia@dszsu.sk


Cena Voucheru: Konečná cena voucheru zákazníka vychází z kombinace základních cen a jednotlivých příplatků, které jsou uvedené v Příloze č.1 této smlouvy.
Původní cena Voucheru: 105 €
Počet kusů Voucherů: 50
Platnost voucheru od – do (včetně): od 20. 1. do 21. 12. 2025

Děti zdarma:
dítě od 0 do 3 let: dítě zdarma bez nároku na lůžko, stravu a služby.

Příplatky za přidané noci (max + 13 nocí):
Konkrétní hodnoty cen jsou uvedeny v tabulce v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Příplatky za další osoby na pokoji:
Konkrétní hodnoty cen jsou uvedeny v tabulce v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

V případě prodeje Voucheru zakoupeného bez použití Rezervačního systému (otevřený voucher) je cena stanovena stejně jako flexibilní ceny v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Název nové varianty: Pobyt s polopenzí (pokoj) | 2 osoby | 2 až 7 dní (1 až 6 nocí) | Období Po 20. 1. – Ne 21. 12. 2025 (ID 13657254)

Obsah varianty: Ubytování

Ubytování v pokoji dle výběru pro zvolený počet osob

Strava: Polopenze

Snídaně formou bufetu pro všechny (v případě nízké obsazenosti výběrem z menu)

Večeře servírovaná pro všechny (jednotného menu)

Intolerance a diety je třeba hlásit předem na recepcia@dszsu.sk

Wellness

1× denně 2hodinový vstup do Relax centra pro všechny

Finská sauna, parní sauna, infra sauna, jacuzzi, odpočívárna, plachta, citronáda

Provozní doba wellness 16.00–20.00 

Ostatní služby

Welcome drink

5% sleva na procedury v Lázních Trenčianské Teplice

Wi‐Fi zdarma

Parkování zdarma

2 / 5

V _______________ dne _______________ V _______________ dne _______________

Poskytovatel

Slevomat.cz, s.r.o.

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Ing. Vladimír Mráz

mailto:recepcia@dszsu.sk


Cena Voucheru: Konečná cena voucheru zákazníka vychází z kombinace základních cen a jednotlivých příplatků, které jsou uvedené v Příloze č.1 této smlouvy.
Původní cena Voucheru: 115 €
Počet kusů Voucherů: 50
Platnost voucheru od – do (včetně): od 20. 1. do 21. 12. 2025

Děti zdarma:
dítě od 0 do 3 let: dítě zdarma bez nároku na lůžko, stravu a služby.

Příplatky za přidané noci (max + 13 nocí):
Konkrétní hodnoty cen jsou uvedeny v tabulce v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Příplatky za další osoby na pokoji:
Konkrétní hodnoty cen jsou uvedeny v tabulce v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

V případě prodeje Voucheru zakoupeného bez použití Rezervačního systému (otevřený voucher) je cena stanovena stejně jako flexibilní ceny v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Název nové varianty: Pobyt se snídaní (apartmán) | 2 osoby | 2 až 6 dní (1 až 5 nocí) | Období Po 20. 1. – Ne 21. 12. 2025 (ID 13657294)

Obsah varianty: Ubytování

Ubytování v apartmánu pro zvolený počet osob

Strava: Snídaně

Snídaně formou bufetu pro všechny (v případě nízké obsazenosti výběrem z menu)

Intolerance a diety je třeba hlásit předem na recepcia@dszsu.sk

Wellness

1× denně 2hodinový vstup do Relax centra pro všechny

Finská sauna, parní sauna, infra sauna, jacuzzi, odpočívárna, plachta, citronáda

Provozní doba wellness 16.00–20.00 

Ostatní služby

Welcome drink

5% sleva na procedury v Lázních Trenčianské Teplice

Wi‐Fi zdarma

Parkování zdarma

Omezení:

Voucher lze využít pouze ve všední dny.

3 / 5

V _______________ dne _______________ V _______________ dne _______________

Poskytovatel

Slevomat.cz, s.r.o.

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Ing. Vladimír Mráz

mailto:recepcia@dszsu.sk


Cena Voucheru: Konečná cena voucheru zákazníka vychází z kombinace základních cen a jednotlivých příplatků, které jsou uvedené v Příloze č.1 této smlouvy.
Původní cena Voucheru: 129 €
Počet kusů Voucherů: 50
Platnost voucheru od – do (včetně): od 20. 1. do 21. 12. 2025

Děti zdarma:
dítě od 0 do 3 let: dítě zdarma bez nároku na lůžko, stravu a služby.

Příplatky za přidané noci (max + 13 nocí):
Konkrétní hodnoty cen jsou uvedeny v tabulce v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Příplatky za další osoby na pokoji:
Konkrétní hodnoty cen jsou uvedeny v tabulce v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

V případě prodeje Voucheru zakoupeného bez použití Rezervačního systému (otevřený voucher) je cena stanovena stejně jako flexibilní ceny v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Název nové varianty: Pobyt s polopenzí (apartmán) | 2 osoby | 2 až 7 dní (1 až 6 nocí) | Období Po 20. 1. – Ne 21. 12. 2025 (ID 13657314)

Obsah varianty: Ubytování

Ubytování v apartmánu pro zvolený počet osob

Strava: Polopenze

Snídaně formou bufetu pro všechny (v případě nízké obsazenosti výběrem z menu)

Večeře servírovaná pro všechny (jednotného menu)

Intolerance a diety je třeba hlásit předem na recepcia@dszsu.sk

Wellness

1× denně 2hodinový vstup do Relax centra pro všechny

Finská sauna, parní sauna, infra sauna, jacuzzi, odpočívárna, plachta, citronáda

Provozní doba wellness 16.00–20.00 

Ostatní služby

Welcome drink

5% sleva na procedury v Lázních Trenčianské Teplice

Wi‐Fi zdarma

Parkování zdarma

Cena Voucheru: Konečná cena voucheru zákazníka vychází z kombinace základních cen a jednotlivých příplatků, které jsou uvedené v Příloze č.1 této smlouvy.
Původní cena Voucheru: 145 €
Počet kusů Voucherů: 50
Platnost voucheru od – do (včetně): od 20. 1. do 21. 12. 2025

Děti zdarma:
dítě od 0 do 3 let: dítě zdarma bez nároku na lůžko, stravu a služby.

Příplatky za přidané noci (max + 13 nocí):
Konkrétní hodnoty cen jsou uvedeny v tabulce v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Příplatky za další osoby na pokoji:
Konkrétní hodnoty cen jsou uvedeny v tabulce v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

V případě prodeje Voucheru zakoupeného bez použití Rezervačního systému (otevřený voucher) je cena stanovena stejně jako flexibilní ceny v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

4 / 5

V _______________ dne _______________ V _______________ dne _______________

Poskytovatel

Slevomat.cz, s.r.o.

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Ing. Vladimír Mráz

mailto:recepcia@dszsu.sk


Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou provedeních a podepsán oběma stranami.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti.

5 / 5

V _______________ dne _______________ V _______________ dne _______________

Poskytovatel

Slevomat.cz, s.r.o.

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Ing. Vladimír Mráz



Prodej voucheru bez termínu Ano

Otevřené vouchery V případě prodeje Voucheru zakoupeného bez použití Rezervačního systému je cena stanovená jako flexibilní ceny.

Nástupní den s minimálním počtem nocí Pondělí: bez omezení
Úterý: bez omezení
Středa: bez omezení
Čtvrtek: bez omezení
Pátek: bez omezení
Sobota: bez omezení
Neděle: není nástupní den

Odjezdové dny Úterý, Středa, Čtvrtek, Pátek, Sobota, Neděle

Cena vč. DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 99,00 € 99,00 €

Noc navíc 99,00 € 99,00 €

Dítě 0–10 48,00 € 48,00 €

Dospělý 50,00 € 50,00 €

Provize vč. DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 17,82 € 17,82 €

Noc navíc 17,82 € 17,82 €

Dítě 0–10 8,64 € 8,64 €

Dospělý 9,00 € 9,00 €

Provize bez DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 17,82 € 17,82 €

Noc navíc 17,82 € 17,82 €

Dítě 0–10 8,64 € 8,64 €

Dospělý 9,00 € 9,00 €

Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě ID 2237668

Flexibilní ceny pro variantu č. 2: 13657252 – Období 20. 1. – 21. 12. 2025

1 / 4



Prodej voucheru bez termínu Ano

Otevřené vouchery V případě prodeje Voucheru zakoupeného bez použití Rezervačního systému je cena stanovená jako flexibilní ceny.

Nástupní den s minimálním počtem nocí Pondělí: bez omezení
Úterý: bez omezení
Středa: bez omezení
Čtvrtek: bez omezení
Pátek: bez omezení
Sobota: bez omezení
Neděle: není nástupní den

Odjezdové dny Úterý, Středa, Čtvrtek, Pátek, Sobota, Neděle

Cena vč. DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 115,00 € 115,00 €

Noc navíc 115,00 € 115,00 €

Dítě 0–10 55,00 € 55,00 €

Dospělý 59,00 € 59,00 €

Provize vč. DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 20,70 € 20,70 €

Noc navíc 20,70 € 20,70 €

Dítě 0–10 9,90 € 9,90 €

Dospělý 10,62 € 10,62 €

Provize bez DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 20,70 € 20,70 €

Noc navíc 20,70 € 20,70 €

Dítě 0–10 9,90 € 9,90 €

Dospělý 10,62 € 10,62 €

Flexibilní ceny pro variantu č. 4: 13657254 – Období 20. 1. – 21. 12. 2025

2 / 4



Prodej voucheru bez termínu Ano

Otevřené vouchery V případě prodeje Voucheru zakoupeného bez použití Rezervačního systému je cena stanovená jako flexibilní ceny.

Nástupní den s minimálním počtem nocí Pondělí: bez omezení
Úterý: bez omezení
Středa: bez omezení
Čtvrtek: bez omezení
Pátek: bez omezení
Sobota: bez omezení
Neděle: není nástupní den

Odjezdové dny Úterý, Středa, Čtvrtek, Pátek, Sobota, Neděle

Cena vč. DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 125,00 € 125,00 €

Noc navíc 125,00 € 125,00 €

Dítě 0–10 24,00 € 24,00 €

Dospělý 26,00 € 26,00 €

Provize vč. DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 22,50 € 22,50 €

Noc navíc 22,50 € 22,50 €

Dítě 0–10 4,32 € 4,32 €

Dospělý 4,68 € 4,68 €

Provize bez DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 22,50 € 22,50 €

Noc navíc 22,50 € 22,50 €

Dítě 0–10 4,32 € 4,32 €

Dospělý 4,68 € 4,68 €

Flexibilní ceny pro variantu č. 7: 13657294 – Období 20. 1. – 21. 12. 2025

3 / 4



Prodej voucheru bez termínu Ano

Otevřené vouchery V případě prodeje Voucheru zakoupeného bez použití Rezervačního systému je cena stanovená jako flexibilní ceny.

Nástupní den s minimálním počtem nocí Pondělí: bez omezení
Úterý: bez omezení
Středa: bez omezení
Čtvrtek: bez omezení
Pátek: bez omezení
Sobota: bez omezení
Neděle: není nástupní den

Odjezdové dny Úterý, Středa, Čtvrtek, Pátek, Sobota, Neděle

Cena vč. DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 139,00 € 139,00 €

Noc navíc 139,00 € 139,00 €

Dítě 0–10 29,00 € 29,00 €

Dospělý 34,00 € 34,00 €

Provize vč. DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 25,02 € 25,02 €

Noc navíc 25,02 € 25,02 €

Dítě 0–10 5,22 € 5,22 €

Dospělý 6,12 € 6,12 €

Provize bez DPH / noc

Všední dny Víkendy

Základní cena 25,02 € 25,02 €

Noc navíc 25,02 € 25,02 €

Dítě 0–10 5,22 € 5,22 €

Dospělý 6,12 € 6,12 € 

Flexibilní ceny pro variantu č. 9: 13657314 – Období 20. 1. – 21. 12. 2025

4 / 4


